

Warszawa, dnia 22.09.2025

MZA/ND/103/975/25

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

dotyczy: postępowania nr 103/NL/BK/25 na dostawę lusterek do autobusów

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z Rozdziałem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Pozycja 18 - numer Wilke nie jest poprawny – prosimy o podanie prawidłowego numeru lub wykreślenie producenta WILKE.

Odpowiedź nr 1:

Numer katalogowy Wilke jest poprawny. Zamawiający rozszerza zapis o wymaganym producencie. Zamawiający wprowadza zmiany w formularzu cenowym i przesyła zmodyfikowaną wersję.

Pytanie nr 2:

Pozycja 13 - prosimy o wykreślenie producenta MEKRA, która nie produkuje tej pozycji (w tej pozycji to numer Helli którą przejęła firma FICOSA).

Odpowiedź nr 2:

Numer katalogowy w pozycji 13 pozostaje bez zmian, natomiast Zamawiający wprowadza poprawkę dotyczącą producenta którego dotyczy powyższy numer. Zamawiający wprowadza zmiany w formularzu cenowym i przesyła zmodyfikowaną wersję.

Pytanie nr 3:

Pozycja 9 - czy poprawny numer to 0000-160-739 SOLARIS?

Odpowiedź nr 3:

Nie jest to poprawny numer. Numer katalogowy Solaris został poprawiony. Zamawiający wprowadza zmiany w formularzu cenowym i przesyła zmodyfikowaną wersję.

Pytanie nr 4:

Pozycja 3 i 6 - producent Hella nie produkuje aktualnie tych luster – prosimy o usunięcie producenta Hella (Hella została przejęta przez firmę FICOSA).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę. Zamawiający wprowadza zmiany w formularzu cenowym i przesyła zmodyfikowaną wersję.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu przedłużony zostaje termin składania i otwarcia ofert do dnia **30.09.2025**.

Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.